ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                                      № ____

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление

администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района № 13 от 19 марта 2021 г.

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг

и муниципальных функций, предоставляемых

(исполняемых)  администрацией

Крыловского сельского  поселения

Ленинградского района, муниципальными

учреждениями  и иными организациями,

в которых размещается муниципальное задание (заказ),

выполняемое за счет средств бюджета

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения  Ленинградского

района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 19 марта 2021 г. № 13 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, предоставляемых

(исполняемых)  администрацией Крыловского сельского  поселения

Ленинградского района, муниципальными учреждениями  и иными

организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ),

выполняемое за счет средств бюджета Крыловского сельского поселения

Ленинградского района» следующие изменения , признать утратившим силу

приложение № 2 «Реестр муниципальных функций, осуществляемых

администрацией Крыловского сельского  поселения Ленинградского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

2

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского  района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (крыловское.рф).

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                    О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                       Л.Н. Кулиева

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        И.В. Сердюк

garantf1://23800500.15/